
JID: PCR17ETRfo98268022 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PARDUBICKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Pardubice 
Dopravní inspektorát 

  

 
Č. j.  KRPE-104081-4/ČJ-2022-170606 Pardubice 9. prosince 2022 

Počet stran: 4  
 

 

 
Rožkova 2757 
530 02 Pardubice 
 
 
Tel.: 974 566 250 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 
ID DS: ndihp32 

 380.4688.98268022 

 

Statutární město Pardubice 
Městská policie 
Pernerova 443 
530 02 Pardubice 
 

 

 
 
Určení míst k měření rychlosti pro rok 2023 
K č. j. MP 820/2022 
 
 
 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor 
Pardubice, dopravní inspektorát, jako dotčený orgán státní správy ve věcech bezpečnosti 
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ustanovení § 79a zákona č. 361/2000 
Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, se seznámil s Vaší žádostí ze dne 
9. prosince 2022. Jedná se o žádost o určení místa k měření rychlosti Městskou policií Pardubice 
ve městě Pardubice a obcích, které mají uzavřenou s městem Pardubice veřejnoprávní smlouvu. 
Měření rychlosti bude prováděno na základě veřejnoprávní smlouvy uzavřené ve smyslu § 3a 
zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii. Vozidlo smí být detekováno v úseku: 
  

I. 
  
 
Pardubice, obvod č. 1: 
- MK Sukova v obou směrech a celém úseku značný provoz od č. p. 1556 po č. p. 116 
- II/324 ul. Hradecká od č. p. 1735 po č. p. 519 
- MK nábřeží Závodu Míru v celé její délce od č. p. 2737 po točnu MHD 
- MK Dašická od č. p. 304 pod č. p. 850 před křižovatkou Na Drážce 
- MK Labská od č.p. 14 po x s ul. U Stadionu 
- MK Husova od čp. 307 po č. p. 1747 
- II/32417. listopadu od č. p. 182 po č. p. 249 
- MK Třída Míru od č. p. 2800 po č. p. 67 
- MK Jahnova a Bubeníkova v úseku od křižovatky s ulicí Karla IV po křižovatku s ulicí Štrossova 
- MK náměstí Republiky od č. p. 116 Potravinářská škola po č. p. 12 
  
Pardubice, obvod č. 2: 
- II/324 Hradecká od křižovatky Poděbradská po křižovatku s ulicí Kunětická 
- II/324 Hradecká od křižovatky s ul. Poděbradská po křižovatku s ulicí Sukova třída 



2 

- MK Bělehradská od křižovatky s ul. Hradecká po křižovatku s ul. Legionářská 
- MK kpt. Bartoše od okružní křižovatky s ulicí Bělehradská po křižovatku s ulicí Palackého třída 
- MK Poděbradská od křižovatky s ulici Hradecká po okružní křižovatku u OC Globus 
- MK Kosmonautů od křižovatky s ulicí Bělehradská po křižovatku s ulicí Poděbradská 
- MK Kunětická od kruhového objezdu po křižovatku s ulicí Stromová 
- MK Karla Šípka od křižovatky s ulicí Jiřího Potůčka po křižovatku s ulicí Kosmonautů u č. p. 320 
- MK Lidická od křižovatky s ulicí Kpt. Bartoše po č. p. 356 
  
Pardubice, obvod č. 3: 
- II/355 Dašická od č. p. 484 po č. p. 265 
- MK Jana Zajíce od č. p. 637 po č. p. 986 
- MK Bartoňova od č. p. 668 po č. p. 677, od č. p. 1029 po č. p. 1013 
- MK Dubinská od č. p. 1013 po č. p. 732 
- MK Blahoutova do č. p. 743 po č. p. 649 
- MK Spojilská od č. p. 988 po č. p. 207 
- MK Luční od č. p. 310 po č. p. 858 
- MK Staročernská č. p. 244 - č. p. 911 
- MK Erno Košťála od křižovatky s ul. Josefa Janáčka po parkoviště před čp. 974 – 979 
- MK Věry Junkové od křižovatky s ul. Na Drážce po křižovatku s ulicí K Lesu 
  
Pardubice, obvod č. 4 
- MK Kyjevská od č. p. 40 po křižovatku s místní komunikací Za Kopečkem 
- III/34026 Nemošice - Ostřešanská Nemošice od č. p. 305 po okružní křižovatku v obci Nemošice 
- III/34026 Nemošice - Staré náměstí Nemošice kruhového objezdu v obci Nemošice po konec 
obce Nemošice DZ IZ4a, IZ4b 
- MK Drozdice od č. p. 31 po č. p. 14 
- II/355 Hostovická od kruhového objezdu s ulicí Holandská po křižovatku s ulicí Na Vsi 
- II/355 Průmyslová od kruhového objezdu s ulicí Kyjevská po křižovatku s ulicí K Silu 
- II/355 Žižín od č. p. 16 po č. p. 11 
- MK Nemošice – 5. května od křižovatky s ul. 28. října po křižovatku U Štítu 
- II/355 Hostovice od č. p. 67 po č. p. 28 
- II/355 Dašická od křižovatky K Silu po železniční přejezd č. P4903 
- III/2983 Staročernsko od č. p. 21 po č. p. po dz. IZ4a, IZ4b ve směru od Sezemic 
- III/34039 Průtah Mněticemi od č. p. 102 po č. p. 28 
  
Pardubice, obvod č. 5: 
- II/324 Dražkovice od č. p. 26 po č. p. 35 
- II/324 Chrudimská od č. p. 2830 po křižovatku s ulicí Pod Břízkami 
- MK S. K. Neumanna od křižovatky s ulicí Na Spravedlnosti po křižovatku s ulicí K Židovskému 
hřbitovu 
- II/322 Teplého od křižovatky s ulicí Pražská po křižovatku s ulicí Palacha 
- MK Staňkova od křižovatky s ulicí Čs. Armády po křižovatku s ulicí V Ráji 
- MK Dem. Mládeže od křižovatky s ulicí Chrudimská po č. p. 224 v ulici kpt. Nálepky  
- MK Milheimova od křižovatky s ulicí Rožkova po křižovatku s ulicí Pražská 
- MK Lexova od křižovatky s ulicí Wolkerova po křižovatku s ulicí Artura Krause 
- III/34028 Nemošická od dz. IZ4a, IZ4b po křižovatku s ulicí U Suchého dubu 
  
Pardubice, obvod č. 6: 
- I/2 Pražská od křižovatky s ulicí Školní po křižovatku s ulicí Žižkova 
- MK Školní od křižovatky s ulicí Přerovská po křižovatku s ulicí Popkovická 
- MK Kostnická od křižovatky s ulicí Školní po č. p. 147 
- III/32221 Srnojedy od č. p. 89 po křižovatku s ulicí Stodolní 
- I/2 Staré Čívice - Přeloučská od č. p. 156 po křižovatku s místní komunikací Na Návsi 



3 

- MK Opočinek v zastavěné části obce silnice číslo III/32221 od č. p. 31 po č. p. 42 
- Lány na Důlku místní komunikace od č. p. 69 po č. p. 60 
- Lány na Důlku silnice č. III/32221 od č. p. 41 po č. p. 58 
  
Pardubice, obvod č. 7: 
- MK Jiřího Potůčka, Pardubice od č. p. 250 po křižovatku s ulicí Bohdanečskou 
- III/0362 Trnovská od křižovatky U Sportovní školy po okružní křižovatku s ulicí Semtínská 
- III/0362 Hradišťská od okružní křižovatky po č. p. 243 
- III/3239 Doubravice od č. p. 24 po č. p. 62 
- MK ul Chelčického od křižovatky s ul. Gen. Svobody po křižovatku ul. Rybitevská 
- MK Semtínská od okružní křižovatku s ulicí Trnovská po křižovatku s ulicí Pištorova 
- MK Okrajová od okružní křižovatky s ulicí Bělehradská po křižovatku s ulicí Legionářská 
- silnice č. I/36 od železniční vlečky přejezd č. P10791 ve směru na Pardubice po DZ. IZ4a, IZ4b 
"Pardubice Semtín" 
- MK Rybitevská od č.p. 672 po č.p. 39 Školní náměstí 
  

II. 
  
1) Ostřešany 
- silnice č. III/34026 od křižovatky s ulicí U Hřiště po křižovatku s ulicí Ročkova 
- silnice č. III/34030 od č. p. 230 po č. p. 96 
  
2) Mikulovice 
- silnice č. III/32232 Blato od č. p. 40 po č. p. 15 
- silnice č. III/34030 Mikulovice v ulici V Zahradách od dz. IZ4a, IZ4b MIKULOVICE ve směru od 
Dražkovic po č. p. 326 
- silnice č. III/34031 Mikulovice v ulici Devotyho od č. p. 33 po křižovatku s ulicí Staňkova 
  
 
3) Horní Jelení 
- ulice Kolářského silnice č. II/305 od křižovatky s ulicí Luční po křižovatku s ulicí Boženy Němcové 
- ulice Rudé Armády (II/305) od křižovatky s ul. Kolářského po křižovatku s ulicí Dukelská 
- ulice Dukelská (silnice II/305) od č. p. 750 po křižovatku s ulicí Rudé Armády č. p. 187 
- ulice Miroslavská od č. p. 706 po křižovatku s ulicí Kolářského 
- ulice 5.května od křižovatky s ulicí Dukelská směrem k Dolnímu Jelení po č. p. 247 
- Dolní Jelení od č. p. 17 po č. p. 3 silnice č. III/3058 
  
4) Holice v Čechách 
- ulice Staroholická (silnice I/36) od křižovatky s ulicí 5. května po křižovatku s ulicí K Zastávce 
- ulice Husova (silnice III/3057) od č. p. 660 po křižovatku s ulicí Hradecká 
- ulice Bratří Čapků (silnice III/29817) od č. p. 25 po křižovatku s ulicí Holubova 
- ulice Pardubická od č. p. 888 po křižovatku s ulicí Vysokomýtská 
- ulice Holubova od křižovatky s ulicí Růžičkova po č. p. 847 
- ulice Hradecká(I/36) od křižovatky s ulicí Na Mušce po křižovatku s ulicí Holubova 
- ulice Na Mušce v úseku od č p. 1049 po č p. 1190 včetně 
- Podlesí silnice č III/3057 v úseku od dz. IZ4a, IZ4b ve směru od Poběžovic po č p. 83 
- křižovatka silnic č I/35 a III/32256 v k.ú Holice ve staniční km 125,0 – 125,5 silnice č I/35 
  
 Úseky měření jsou včetně výše uvedených čísel popisných a pokud se nejedná 
o jednosměrnou komunikaci, tak měření bude probíhat obousměrně. 
  
 



4 

 Policie ČR, Dopravní inspektorát Pardubice určuje shora uvedené úseky pozemních 
komunikací k provádění měření rychlosti MP Pardubice pro rok 2023. 
  
 
Žádáme Vás, při písemném styku uvádějte naše číslo jednací. 

 
 
   
Zpracoval: 
por. Ing. Václav Vaněk 
tel: 974 566 258 

  

  npor. Ing. Miroslav Vápeník 
  vedoucí dopravního inspektorátu 
  z r. por. Ing. Václav Vaněk 

podepsáno elektronicky 
   

   
 


		2022-12-09T08:35:02+0000
	Bc. Václav Vaněk
	Z rozkazu




